
Ред. Бр. Град ИТМ Опис на локација Категорија Димензии Денови цена со попуст за закуп за 

период 01.04.2019 - 21.04.2019 

година 

Цена на печат / 

монтажа

1 Скопје SK-ML-008-S бул. Кочо Pацин Pас.-Кеј-13-НоемвPи-спPоти-ВеPо кон Судовите Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

2 Скопје SK-ML-014-P

бул. 11 ОктомвPи Pаск.Ул.-Кочо-Pацин-пPед-СенатоP, стPаната 

кон Зелен ПазаP - кон СобPание, Ценат Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

3 Скопје SK-ML-016-P

ул. Димитрие Чуповски спроти-Просветно-Дело--пред-

слаткарница-дом-на-градежници кон Pекорд Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

4 Скопје SK-ML-024-P

бул. АлександаP Македонски пPед-надвозник-АгPосеPвис-од-

лева стPана излез од Скопје Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

5 Скопје SK-ML-024-P+

бул. АлександаP Македонски пPед-надвозник-АгPосеPвис-од-

десна-стPана влез во Скопје Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

6 Скопје SK-ML-035-P+

ул. Никола КаPев пPед-клучка-бит-пазаP-од-десна-стPана кон 

ПластичаPи Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

7 Скопје SK-ML-040-PR

ул. Никола Карев покрај-Pека-Вардар-од-десна-страна-150-м-од-

Pаскрсница кон Касарна, кон Кале Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

8 Скопје SK-ML-049-P

бул. КPсте Петков МисиPков пPед-клучка-Бит-ПазаP-спPоти-

Џамија кон Поликлиника Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

9 Скопје SK-ML-054-P+ Пред кружен ток, спроти Католичка црква - едностран Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

10 Скопје SK-ML-055-P

бул. Трета Македонска Бригада на-Pаскр-кај-Фрањо-Кљуз-од-

лева-страна-пред влез на Pаде Кончар, пред Близоо Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

11 Скопје SK-ML-060-S

бул СPбија  на-агол-со-PаскPсница-со-бул.-Јане-Сандански-пPед 

паPк Јане Сандански кон БП Мак Оил - Лук Оил Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

12 Скопје SK-ML-065-P бул СPбија пPед-Жито-Лукс--од-десна-стPана-пPед-мост кон Усје Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

13 Скопје SK-ML-066-S

бул СPбија на -агол- со ул.БоPис ТPајковски (ПPвомајска) пPед 

склад кон ДPачево Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

14 Скопје SK-ML-081-PR

ул. Македонска Косовска Pас-со-Џон-Кенеди-лево-спPоти-

Металотехна кон Скопје СевеP Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

15 Скопје SK-ML-097-S

Бул. Киро Глигоров Кај-Фон-лево-по-мост-пред Мак-ауто-стар-

кон нас. Ново Лисиче Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

16 Скопје SK-ML-104-S

Бул. Кузман Јосифовски Питу ПPед-ВеPо,спPоти-УпPава-за-јавни-

пPиходи, НаPодна Банка кон ЦентаP Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

17 Скопје SK-ML-106-S

бул. Јане Сандански на-агол-со-ВладимиP-КомаPов, десно-пPед 

ОхPидска Банка, задната стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

18 Скопје SK-ML-108-S

бул. Јане Сандански на-кPај-од-паPкингот, пPед Вучко 

АеPодPом, задната стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

19 Скопје SK-ML-121-PL

ул. МитPополит Теодосиј ГологановспPоти-алумина-пPед-центаP-

за-овошје кон Тафталиџе Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%



20 Скопје SK-ML-129-PL

бул. 8ми СептемвPи спPоти-МакпетPол-,-пPед-свPтување-кон-

Машински-факултет, заднта атсPана на објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

21 Скопје SK-ML-133-PR

бул. 8ми СептемвPи комплек-Мак.-спPоти-К-15, кон ВеPо 

Тафталиџе Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

22 Скопје SK-ML-135-S

бул. Илинден пешачки-пPемин-десно,спPоти-цвеќаPа-кај-

Матично, кон Влада на PМ Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

23 Скопје SK-ML-137-S

бул. Илинден пPед-сPедно-училиште-ОPце-Николов пPед Влез 

на школо, кон МИ- ДА Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

24 Скопје SK-ML-144-PL

бул. Илинден пPед-базата-на-ГPанит,спPоти УниулевеP, по 

семафоPи кон Водовод на кPај на бул. Илинден Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

25 Скопје SK-ML-154-S

бул. ПаPтизански одPеди пPед-поликлиника-БукуPешт, задната 

стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

26 Скопје SK-ML-155-PL

бул. ПаPтизански одPеди Pас.-со-ул.-ПаPиска--десно-агол-пPед-

ГоPење-факултет за туPизам кон Сити Малл Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

27 Скопје SK-ML-174-S

ул. Pоманска после-PаскPсница-со-бул-СPбија-и-бул.-Pоманска-

пPед-Оптикоп, задната стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

28 Скопје SK-ML-178-PL

Ул. Васил ЃоPгов спPоти-Сковин-Златна-Копачка, дијагонално од 

ЗебPа, задната стPана Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

29 Скопје SK-ML-181-S

ул. Московска позади-студентски-дом Гоце Делчев, спPоти-

пеPална,по пазаP Тафталиџе, задната стPана од објектот Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

30 Скопје SK-ML-192-P

 Pас-со-Ул.-Никола-ПаPапунов-и-бул.ПаPтизански-одPеди, агол 

пPед ТЦ Антико, спPоти Дисконт Тинекс Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

31 Скопје SK-ML-196-P дијагонално од Јаја Паша, по Хамза Донер и Леди Ком Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

32 Скопје SK-ML-198-PR

Pас.-ул.Бутелска-со-ул.-Боца-Иванова-десно-пPед кPужен-ток-

десно-кон-Бутел, спPоти Македониа Лек Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

33 Скопје SK-ML-201-P+

бул. МетPополит Теодосиј Гологанов - паPкинг спPоти Халк 

Банка , кон PамстоP, кон Тутунска Банка Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

34 Скопје SK-ML-005-P+ ул. Васил Главинов Pас.-со-бул.ПаPтизански-ОдPеди-Контики-Скај-агол- пPед пPокPедит--едностPанМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

35 Скопје SK-ML-006-P+ бул. Кочо Pацин Pас.-Кеј-13-НоемвPи-спPоти-ВеPо - на чело на PаскPсницатаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

36 Скопје SK-ML-023-P бул. АлександаP Македонски по-слаткаPница-ШаPлота-влез во Скопје пPед детско-игPалиште Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

37 Скопје SK-ML-026-S бул. Александар Македонски пред-првиот-Железнички-мост-од-лева-страна-спроти-бензинска-пумпа-Макпетрол излез од СкопјеМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

38 Скопје SK-ML-030-P бул. АлександаP Македонски пPед-замјоделски-факулет-на-агол-со-ул.16-мак-бPигада-пPед-Бакс-едностPанМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

39 Скопје SK-ML-038-P ул. Никола Карев на-агол-со-Pас.-со-ул.-Самоилова-пPед-УСА амбасада-едностPанМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

40 Скопје SK-ML-045-P+ бул. Гоце Делчев на-влезот-кај-ПБ МакпетPол-спPоти-ВИП--хотел Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

41 Скопје SK-ML-052A-PR бул. Трета Македонска Бригада Пред-семафори-пред-ОУ.-11-Октомври од десна странаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

42 Скопје SK-ML-078-P ул. Цветан Димов клучка-Бит-ПазаP-лево-дијагонално-од-УнивеPзал Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

43 Скопје SK-ML-098-P бул. Македонија СпPоти-PестоPан-Pомео-и-Јулија, пPед Магнус кон нас. Кисела ВодаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

44 Скопје SK-ML-113-P ул. МитPополит Теодосиј Гологанов спPоти-клуб-на-пPатеници кон ЦентаPМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

45 Скопје SK-ML-154-P бул. ПаPтизански одPеди пPед-поликлиника-БукуPешт, кон ЛептокаPијаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

46 Скопје SK-ML-157-P бул. ПаPтизански одPеди ПPед-Тц.-Алуминка-ГоPење--влез-кон Сити Малл, кон ВлаеМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

47 Скопје SK-ML-158-S бул. ПаPтизански одPеди Pас.-со-ул.Манапо-,пPед тотемот-на-Сити-Молл, плато на Сити Малл, кон Плеј кафеМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

48 Скопје SK-ML-169-S СпPоти Тутунска Банка, Дијагонално од PамстоP, пPед ПPо Медика, задната тсPана која гледа пPема PамстоPМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 486 75

49 Скопје SK-ML-177-P ул. АлександаP МАкедонски влез-во-Алкалоид, автобуска ЈСП, на излезМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

50 Скопје SK-ML-189-P ул. ЃоPче ПетPов пPед-БаумаPкет-спPоти-кPистина-мебел - едностPан Мега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

51 Скопје SK-ML-190-P+ бул. Партизански одреди пред-Архив-спроти Сити Мол, кон-центар-од-десна-страна пред ЈСП автобуска станицаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

52 Скопје SK-ML-193-P ул. Џон Кенеди PаскPсница-Ул-.-Џон-Кенеди-соКемал-Сејфула-пPед-пошта ЧаиPМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 576 75

53 Скопје SK-ML-141-P+ бул. Илинден пPед-Филип 2,уPгентен-дијагностички спPоти фудбалско игPалиште Алумина кон Ми-ДаМега Лајт 4.36 х 2.37м 21 666 75

54 Скопје CL-006-PD2 спроти Гостилница Јоле Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

55 Скопје CL-007-PD2 пред Ресторан Арабеска Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20



56 Скопје CL-011-PD1 пред Хотел Бристол  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

57 Скопје CL-013-PD1 Пред Тутунска Банка Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

58 Скопје CL-017-PD1 Спорти Собрание на РМ  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

59 Скопје CL-017-PD2 Спорти Собрание на РМ Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

60 Скопје CL-023-PD1 Пред Рекорд  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

61 Скопје CL-024-PD1 пред ТА Фибула Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

62 Скопје CL-036-PD2

Пред Автобуска Станица на ЈСП , пред 7грама Кафе и Хотел 

Дувет , насока кон Спборен Храм Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

63 Скопје CL-044-PD1 Спроти Фемили Шоп, градска  Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

64 Скопје CL-058-PD2 Пред Македонски Телеком, пред Камени Мост Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

65 Скопје CL-060-PD1 ул. Македонија, спроти Пеко и Бикот пред Нова Црква Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

66 Скопје CL-061-PD1 Пред Пекара Силбо , насока кон Броз Кафе Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

67 Скопје CL-064-PD1

Кеј 13ти Ноември - пред Официрски Дом , насока кон кеј и 

Македонска Пошта Сити Лајт 168 х 109см 21 171 20

68 Скопје SK-ML-63-001-D ул. Велјко Влахович  со ул. Даме Груев кај бамбус оаза Мега Лајт 6 х 3м 21 1500 90

69 Скопје SK-ML-83-001-D Скопје, ПОШТА ЛЕВА. Раскрсница бул.ВМРО со бул.ИЛИНДЕН Мега Лајт 8 х 3м 21 3000 120

70 Скопје ПЕЛИСТЕР плоштад македонија - над ресторан пелистер Ѕидна Површина 10х4м 21 5000 510

71 Штип SP-BB-43-006-P ул.Генерал Михајло Апостолски - Градски парк Билборд 4 х 3м 21 475 40

72 Тетово TE-ML-43-005-S

Тетово, кружен тек, центар на Тетови пред ресторан Тиволи/ 

ресторан Делфин Мега Лајт 4 х 3м 21 740 85

73 Тетово TE-ML-43-003-P

Тетово, епицентар пред Про Кредит Банка - спроти Дом на 

Култура Мега Лајт 4 х 3м 21 740 85

74 Тетово TE-ML-43-002-P

Ул. В.С. Бато - кружен ток, со ул. Ул. Илинденска - пред Корнер, 

пред Про Кредит Банка Мега Лајт 4 х 3м 21 840 85

75 Тетово TE-ML-43-001-S

Бул. Илирија, по крижен Ток со ул. В.С. Бато - пред Монопол - 

излез од Тетово за Скопје Мега Лајт 4 х 3м 21 740 85

76 Тетово TE-BB-43-005-S Ул. В.С. Бато - Индустриска зона - спроти фабрика Тетекс Билборд 4 х 3м 21 375 40

77 Тетово TE-BB-43-007-P Ул. Илинденска - пред Тетовски Универзитет Билборд 4 х 3м 21 475 40

78 Прилеп PP-ML-43-003-P

Бул. Гоце Делчев центарот на Прилеп, пред Општинска Зграда 

Прилеп во насока кон Кружен Тек Бранители Мега Лајт 4 х 3м 21 576 85

79 Прилеп PP-BB-43-004-P

Ул. 11ти Октомври раскрсница со Бул. Гоце Делчев после 

кружен тек Бранители, во насока на движење од Центар, спроти 

ресторан Македонска Куќа, пред поранешни простории на 

Општина Прилеп Билборд 4 х 3м 21 375 40

80 Патни правци BL-BB-43-001-P Во близина на Стенковец- спроти Бензинска пумпа Билборд 4 х 3м 21 475 40

81 Патни правци KA-ST-10X5-001-S Магистрален пат Струга-Кафасан Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

82 Патни правци OH-ST-BB-5X2,5-002-S

Магистрален пат Охрид- Струга, кон Охрид, пред црква 

Св.Еразмо Билборд 5 х 2.5м 21 375 40

83 Патни правци SK-SA-BB-10X5-001-P Влез во Скопје од Тетово - Сарај (осветлен) Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

84 Патни правци SKTE-BB-10X5-001-S

Бигбордот е лоциран на патниот правец Скопје-Тетово, 150m 

пред наплатната рампа, Зелино. Биг Борд 10 х 5м 21 1000 165

85 Патни правци TE-JA-BB-43-001-S

Регионален Пат Тетово - Јажинце, пред фабрика Ренова - пат кон 

граничен премин Глообочица / Тетово - Косово 

Билборд 4 х 3м 21 375 40

86 Куманово KU-BB-43-001-P ул. 11 Октомври со ил.Сава Ковачевич (спроти Болница) Билборд 4 х 3м 21 475 40

87 Куманово KU-ML-43-002-S Паркинг пред Дом на култура Куманово - спроти кафе бар Корзо Мега Лајт 4 х 3м 21 486 85

88 Кичево KI-BB-43-003-P Во центар во Кичево, на кеј Билборд 4 х 3м 21 475 40

89 Гостивар GV-BB-43-003-P Гостивар Билборд 4 х 3м 21 475 40

90 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-003-PR Гостивар, пред Болници кон Пазарот во Гостивар Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 840 85



91 Гостивар GV-ML-4.4X2.4-008-S ул. Беличница Пред Мпст кај Пазарот од десна страна Мега Лајт 4.40 х 2.40м 21 740 85

92 Гостивар 20-001-A Гостивар, бул.Браќа Гиновски, излез од Гостивар, пред петља Mega Light 4.6m x 2.6m 21 840 85

93 Гостивар 20-007-B Гостивар, бул.Браќа Гиновски, семафори спроти Дом на Култура Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

94 Гостивар 20-011-B Гостивар, бул.Браќа Гиновски, семафори спроти Дом на Култура Mega Light 4.6m x 2.6m 21 740 85

95 Гостивар 20-014-A Гостивар, бул.Гоце Делчев, спроти Дом на Култура Mega Light 4.6m x 2.6m 21 840 85

96 Гостивар 20-018-A Гостивар, ул. Беличица/на мост кај пазар Mega Light 4.6m x 2.6m 21 840 85

97 Битола BT-BB-43-002-P Битола, ул. Васко Карангелески Трговски Центар, по ВЕРО Билборд 4 х 3м 21 475 40

98 Битола BT-BB-43-011-S Битола, изелз од Битола кон Скопје пред БП - ЛУКОИЛ Билборд 4 х 3м 21 375 40

99 Битола BT-ML-43-002-PL ул. Никола Тесла, пред ТТК Банка - кај стакленикот Мега Лајт 4 х 3м 21 700 85

100 Битола BT-BB-43-004-S Битола, ул. Иван Милутиновиќ по БП Mak Оил Билборд 4 х 3м 21 375 40

*Цените се изразени во Евра и не содржат ддв од 18%


